Référence Article : 60032JC
BRIQUES
BV Cubiver
2,70   Kilogramme
2,70   Kilogramme
Poids brut
Poids net
Poids douanier
2,70   Kilogramme
Familles
Code barres 3232879900205
EAN 13
Famille
Sous famille
UnitéUnité de stock :
BRIQUE CUBIVER 198 BULLEE
Type code barre
70169040Réf. douanière
Couleur :
Hauteur article :
Diamètre article :
80 mm
Dimension carton :
Largeur :
Hauteur :
Longueur :
 Poids du carton (avec l'article) :
 Quantité par carton (inner) :
201 mm
203 mm
410 mm
 0 Kg
5
Désignation :  BRIQUE CUBIVER 198 BULLEE
CONDITIONNEMENT
Référence client:
PR 02 SPE 60032JC
PRODUIT
 Dimension produit :
Longueur : 196
Largeur : 196
Nb de colis par couche : 12
Nb de couches par palette : 6
Nb de colis par palette : 72
Nb de pièces par palette : 360
Largeur : 800mm
Longueur : 1200 mm
Hauteur :1368 mm
Dimension palette :
Palettisation :
03 /038/
Composition :
Préconisation:
Crée le 25/06/2001  par CEGImprimé le
Par Stéphanie LAURENCOT
Page 1
LA ROCHERE
04/11/2016
Modifié le 02/02/2015  par MEL